introducti à Parocho benedicantur, & de hoc instituto fideles mō- neantur. De offic. Parochi. c. 38.		157
Puerorum scholæ, qualiter inuisendæ, & ineun- da ratio, vt eorundem effrenatæ libertati oc- curratur. De offic. patrisfam. cap. 6. 475. Quos nullo modo patresfamilias patiatur ecclesias perturbare. ibid.		
Puerperæ qualiter monendæ, domi non bene- dicendæ, nec eis panis benedictus præbeatur. De purific. post par. c. 1. & 2.	301	
Punctator in ecclesia habeatur, qui iuret, se in officio fidem, & diligentiam præstiturum. De offic. punct. c. 1.	51	
Punctator si quempiam iniuste notarit, vel no- tandum prætermiserit, qua pœna puniatur. d. tit. cap. 2.	52	
Punctator librum punctationum accuratè custo- diat, & Episcopo, ac capitulo singulis mensi- bus exhibeat, horis Canonicis intersit abiès, aliùm cum licentia substituatur. d. tit. c. 3.	eod.	
Punctatorem alterùm Episcopus deligere potest, qui prædicta præstet, & ambo punctatores, sin- gulis hebdomadibus, libros inter se cõferat, omnem eorum controuersiam Episcopus, vel Vicarius, illicò decidat. d. tit. c. 4.	eod.	
Punctatores quoscunq; libuerit Episcopus de- ligere, & cogere, etiam propositis pœnis, ad munus obeundum potest. ibid. §. vlt.		
Punctatores omnes, etiam collegiarum eccle- siarum, iuramentum, vel in Synodo Diocesa- na præstare tenentur. d. tit. c. eod. Non iurans punitur. cap. 6.	53	
Punctatoris officium trimestre sit, quod tamen tempus ab Episcopo, vel Capitulo prorogari potest. d. tit. c. 7.	eod.	
Punctatores Capituli, & omnium etiam in di- gnitate constitutorum absentiam, & errata, notent eod. tit. c. 8.	eod.	
Punctatores, cum pro absentia à choro, tum pro erratis, tã in choro, quàm in processionibus, funeralibus, & alijs diuinis officijs, fieri om- nino debent. d. tit. c. 9.	eod.	
Punctatores in notanda absentia, vna eademq;ue vtantur vota, diuersa tamen ab ea, quæ erratis notandis, vtuntur, ibid. §. vlt.	54	
Punctatores vbi, quando, & quibus presentibus, absentium nomina, & in choro notata singu- la errata, exponant, ortam autem controuer- siam, Præfectus chori, vel Episcopi Vicarius, decidat. d. tit. c. 10. eod. & c. 14.	54	
Punctator qui vel idem, vel alius sit, ab Episco- po constituatur, ad quem pertineat singulos Ecclesiæ ministros chori officijs restrictos, absentes, vel errantes notare. d. tit. c. 10.	eod.	
Idem iuret, & officium exerceat, sicut alij, de qui- bus supra. eod. tit. c. 12.	eod.	
Punctatores quando suarum punctationum li- bros conferant, supputationes faciant, ab eis, & Præfecto chori, subscribendas. dicto titul. cap. 13.	eod.	
Punctatores, & alij etiam supputationi, & calcu- lo